株式会社ペッパー警部　御中

下記の通り、架空の案件をお見積りいたします

要件（機能要件／非機能要件） 実装方針 単価 工数（人日） 金額

要件定義 要件定義書、画面定義書作成 40,000 10 ¥400,000

ｉOSアプリ開発

　設計 40,000 5 ¥200,000

　実装 6はGPSでチェックイン 40,000 25 ¥1,000,000

　テスト 40,000 15 ¥600,000

Androidアプリ開発

　設計 40,000 7 ¥280,000

　実装 40,000 35 ¥1,400,000

　テスト 40,000 20 ¥800,000

その他

　APIスタブ作成 40,000 2 ¥80,000

　リリース作業 40,000 2 ¥80,000

小計 ¥4,840,000
消費税 ¥387,200
合計 ¥5,227,200

御見積書

チーム名:F

	チームF